

ხელშეკრულება N96

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ

(ელექტრონული ტენდერი SPA190000554)

ქ. თბილისი

04 მარტი 2019 წ.

საქართველოს სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახური (მის: ქ. თბილისი, 9 აპრილის ქ. N4, საბანკო რეკვიზიტები: სახელმწიფო ხაზინა, კოდი - TRESGE22, საიდ. კოდი - 204584887), შემდგომში წოდებული „შემსყიდველად“, წარმოდგენილი ეკონომიკური დეპარტამენტის დირექტორის სერგო ჯანელიძის სახით და

მიმწოდებელი: შპს „EL-GROUP“; საიდენტიფიკაციო კოდი: 401 957 021;

მისამართი, ტელეფონი: ქ. თბილისი, ხატაეთის ქუჩა №42, ბინა №26 ტელ: 599 46 24 12;

დირექტორი: ზაალ სებისკვერაძე;

საბანკო რეკვიზიტები: ს.ს. „საქართველოს ბანკი“; ბ/კ: BAGAGE22; ა/ა: GE38 BG00 0000 0895 0426 00

ორივე ერთად აღიარებული, როგორც „მხარეები“, ვმოქმედებთ რა საქართველოს კანონმდებლობის და „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას:

1. გამოყენებული ტერმინების განმარტება

ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა:

- 1.1 „ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ (შემდგომში - „ხელშეკრულება“) - შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის დადებული წინამდებარე ხელშეკრულება, თანდართული ყველა დოკუმენტით, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.
- 1.2 „ხელშეკრულების ღირებულება“ - საერთო თანხა, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა ორგანიზაციამ მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის.
- 1.3 „დღე“, „კვირა“, „თვე“ - კალენდარული დღე, კვირა, თვე.
- 1.4 „შემსყიდველი“ - ორგანიზაცია, რომელიც ახორციელებს შესყიდვას.
- 1.5 „მიმწოდებელი“ - პირი, რომელიც ახორციელებს საქონლის მიწოდებას ამ ხელშეკრულების ფარგლებში.
- 1.6 „საქონელი“ - წინამდებარე ხელშეკრულების მე-2 მუხლით გათვალისწინებული ხელშეკრულების საგანი.
- 1.7 „ტექნიკური დოკუმენტაცია“ - მიმწოდებლის მიერ SPA190000554 ელექტრონულ ტენდერში სატენდერო წინადადებით წარმოდგენილი ტექნიკური დოკუმენტაცია, რომელიც ერთვის ხელშეკრულებას, როგორც მისი განუყოფელი ნაწილი.

2. ხელშეკრულების საგანი

- 2.1 წინამდებარე ხელშეკრულების დანართი N1-ით განსაზღვრული გასანათებელი მოწყობილობებისა და ელექტრონათურების შესყიდვა (CPV-31500000).

3. ხელშეკრულების ღირებულება

- 3.1 ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს - **48 260.00 (ორმოცდა რვა ათას ორას სამოცი) ლარს.**
- 3.2 ხელშეკრულების ღირებულება მოიცავს საქონლის ღირებულებას, წინამდებარე ხელშეკრულების შესრულებასთან დაკავშირებით მიმწოდებლის მიერ გაწეულ ყველა ხარჯს და საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ გადასახადებს.
- 3.3 წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების, მათ შორის ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა, საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა.

4. მხარეთა ვალდებულებები

4.1 მიმწოდებელი ვალდებულია:

- ა) უზრუნველყოს წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდება დანართი N1-ით განსაზღვრულ ვადებში და ადგილზე;
- ბ) გადასცეს შემსყიდველს უფლებრივად და ნივთობრივად უნაკლო საქონელი;
- გ) ხელი შეუწყოს შემსყიდველს ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლის განხორციელებაში, განიხილოს შემსყიდველის პრეტენზიები, მიაწოდოს მოტივირებული პასუხი ყველა საკითხზე და დაუყოვნებლივ უზრუნველყოს აღმოჩენილი ხარვეზის გამოსწორება;
- დ) განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით მასზე დაკისრებული სხვა ვალდებულებები.

4.2 შემსყიდველი ვალდებულია:

- ა) აუნაზღაუროს მიმწოდებელს მიწოდებული საქონლის ღირებულება ხელშეკრულებით განსაზღვრულ ვადებში და ფორმით;
- ბ) უზრუნველყოს ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი;
- გ) განახორციელოს ამ ხელშეკრულებით მასზე დაკისრებული სხვა ვალდებულებები.

5. ხარისხი

- 5.1. მიწოდებული საქონლის ტექნიკური მახასიათებლები და ხარისხი უნდა შეესაბამებოდეს ხელშეკრულების დანართი N1-ში მითითებულ ტექნიკურ მაჩვენებლებს.

6. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი და საქონლის მიღება-ჩაბარების წესი

- 6.1. შემსყიდველის მიერ მისაწოდებელი ან/და მიწოდებული საქონლის მოცულობის, ხარისხისა და მიწოდების ვადების ხელშეკრულების მოთხოვნებთან შესაბამისობის დადგენა და ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლი განხორციელდება პერიოდულად, როგორც საქონლის მიწოდების დროს, ისე ამ ხელშეკრულების მოქმედების მთელი პერიოდის განმავლობაში.
- 6.2. ხელშეკრულების პირობების შესრულების კონტროლს და საქონლის ტექნიკურ დათვალიერებას განახორციელებს სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახურის ეკონომიკური დეპარტამენტის მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის მთავარი სამმართველოს, ქონების მართვისა და ექსპლუატაციის სამმართველოს უფროსის მოადგილე ალექსანდრე ბუდალაშვილი, ხოლო საქონლის მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებას უზრუნველყოფს ამავე დეპარტამენტის სასაწყობე სამსახური.
- 6.3. შემსყიდველის შესაბამისი წარმომადგენელი (წარმომადგენლები, მოწვეული ექსპერტი) უფლებამოსილია ჩაატაროს ხარისხის კონტროლი. წუნდებული საქონლის აღმოჩენის შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია წერილობითი შეტყობინებიდან **10 (ათი) დღის** განმავლობაში გამოასწოროს წუნი.
- 6.4. ობიექტური მიზეზით 6.3 პუნქტით განსაზღვრულ ვადაში წუნის გამოსწორების შეუძლებლობისა და შემსყიდველის მიერ მიწოდებული საქონლის ღირებულების დროული ანგარიშსწორების შემთხვევაში, მიმწოდებელი ვალდებულია დაუბრუნოს შემსყიდველს აღნიშნული საქონლის ღირებულება შემსყიდველის მიერ მითითებულ გონივრულ ვადაში.
- 6.5. შემსყიდველი უფლებამოსილია განაცხადოს უარი უხარისხო (წუნდებული), საქონლის თანმხლები აუცილებელი დოკუმენტაციის გარეშე ან დაგვიანებით მიწოდებული საქონლის ნაწილის ან მთლიანი მოცულობის მიღებაზე.
- 6.6. საქონლის მიღება წარმოებს მიღება-ჩაბარების აქტის სახით. მიღება-ჩაბარების აქტი ფორმდება წერილობითი ფორმით, მხარეთა უფლებამოსილი წარმომადგენლების ხელმოწერით.
- 6.7. ამ მუხლის 6.2 პუნქტში მითითებული პირის მიერ მიღება-ჩაბარების აქტის ხელმოწერით, საქონლის მიღებასთან ერთად დასტურდება ხელშეკრულების შესრულების კონტროლის განხორციელება.
- 6.8. იმ შემთხვევაში, თუ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების დღე ემთხვევა არასამუშაო დღეს, მაშინ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმება შესაძლებელია განხორციელდეს მომდევნო სამუშაო დღეს. აღნიშნული არ ჩაითვლება მიმწოდებლის მხრიდან ვადის გადაცილებად.

7. ანგარიშსწორება

- 7.1. ანგარიშსწორება განხორციელდება შემდეგი პირობებით:
 - ა) ანგარიშსწორების ვალუტა - ლარი;
 - ბ) ანგარიშსწორების ფორმა - უნაღდო, წინამდებარე ხელშეკრულებაში მითითებული მიმწოდებლის საბანკო რეკვიზიტების შესაბამისად.
- 7.2. შემსყიდველი იღებს ვალდებულებას გადაუხადოს მიმწოდებელს მიღებული საქონლის ღირებულება მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან და თანმდები დოკუმენტაციის (საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურა, სასაქონლო ზედნადების) გამოწერის/წარმოდგენიდან **10 (ათი) სამუშაო დღის** განმავლობაში, ხოლო იმ შემთხვევაში თუ მიმწოდებლის მიმართ გამოყენებული იქნება მე-9 მუხლით განსაზღვრული საჯარიმო სანქციები, მიმწოდებლის მიერ აღნიშნული საჯარიმო თანხის გადახდიდან **10 (ათი) სამუშაო დღის** განმავლობაში.

8. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება

- 8.1. ხელშეკრულების შესრულების პროცესში იმ ხელისშემშლელი გარემოებების გამოვლენისას, რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, მხარეები დაუყოვნებლივ ატყობინებენ ერთმანეთს წერილობით შეფერხების ფაქტის, მისი შესაძლო ხანგრძლივობის და გამომწვევი მიზეზების შესახებ. შეტყობინების მიმღები მხარე ვალდებულია შეძლებისდაგვარად მოკლე დროში აცნობოს მეორე მხარეს მის მიერ მიღებული გადაწყვეტილება აღნიშნულ გარემოებებთან დაკავშირებით.

9. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

- 9.1 წინამდებარე ხელშეკრულების 4.1 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდების ვადების გადაცილების შემთხვევაში ან 6.3 პუნქტით განსაზღვრული პირობების დარღვევისას, მიმწოდებელს ეკისრება პირგასამტეხლო, შესაბამისად ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე, შეუსრულებელი ან/და უხარისხო მიწოდებული საქონლის ღირებულების **0.2%-ის** ოდენობით.
- 9.2 იმ შემთხვევაში თუ 9.1 პუნქტით გათვალისწინებული დარღვევებისათვის ვადაგადაცილებული დღეების რაოდენობა გადააჭარბებს 30 კალენდარულ დღეს, შემსყიდველი უფლებამოსილია მიმწოდებელს დააკისროს პირგასამტეხლო **ხელშეკრულების ღირებულების 5%-ის ოდენობით**.
- 9.3 შემსყიდველი უფლებამოსილია, მიმწოდებლის მხრიდან ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების არაჯეროვნად შესრულების ან ნაკისრ ვალდებულებებზე უარის თქმის შემთხვევაში, მიმწოდებელს დააკისროს ჯარიმა **ხელშეკრულების ღირებულების 5%-ის ოდენობით**.
- 9.4 პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა

- 10.1 ნებისმიერი ცვლილება წინამდებარე ხელშეკრულებაში განხორციელდება წერილობით, ორივე მხარის უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ დადასტურებული ხელმოწერით.
- 10.2 წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო, ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობის წარმოშობისას, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია.

11. დავების გადაწყვეტა

- 11.1 ხელშეკრულების შესრულების პროცესში მხარეთა შორის წარმოქმნილი უთანხმოება წყდება მოლაპარაკებების გზით.
- 11.2 თუ მოლაპარაკებით შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შეძლებენ სადავო საკითხის გადაწყვეტას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია დადგენილი წესით მიმართოს სასამართლოს.

12 ხელშეკრულების შეწყვეტა

- 12.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია ხელშეკრულების ნებისმიერ ეტაპზე ან/და საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილ სხვა შემთხვევებში, მთლიანად ან ნაწილობრივ შეწყვიტოს წინამდებარე ხელშეკრულება, თუ მიმწოდებელი ვერ უზრუნველყოფს წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულებას და გამოიყენოს 9.3 პუნქტით გათვალისწინებული საჯარიმო სანქცია. აღნიშნულის შესახებ შემსყიდველი წერილობით აცნობებს მიმწოდებელს.
- 12.2 შემსყიდველის მიერ ხელშეკრულების ცალმხრივად შეწყვეტის შემთხვევაში შემსყიდველი პასუხს არ აგებს ხელშეკრულების შეწყვეტის შედეგად გამოწვეული ზიანისათვის, გარდა საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი შემთხვევებისა.
- 12.3 ხელშეკრულება შეიძლება შეწყდეს მხარეთა წერილობითი შეთანხმების საფუძველზე.
- 12.4 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შესრულებისაგან.

13. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

- 13.1 წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს **ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2020 წლის 31 იანვრის ჩათვლით**.

14. ფორს-მაჟორი

- 14.1 წინამდებარე ხელშეკრულების დამდები რომელიმე მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას, თუ ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება ან მისი ვალდებულებების შეუსრულებლობა გამოწვეულია ფორს-მაჟორული მდგომარეობით.
- 14.2 წინამდებარე ხელშეკრულებისთვის „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებულნი შემსყიდველის ან/და მიმწოდებლის შეცდომებსა და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნიათ წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული იქნეს ომით ან სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით, საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.

14.3 მხარემ, რომელსაც შეექმნა ფორს-მაჟორული გარემოება, ვალდებულია დაუყოვნებლივ აცნობოს მეორე მხარეს წერილობით შექმნილი გარემოების და მისი სავარაუდო აღმოფხვრის ვადის შესახებ, წინააღმდეგ შემთხვევაში იგი არ თავისუფლდება ხელშეკრულების პირობების სრული ან ნაწილობრივი შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისგან.

15. სხვა პირობები

15.1 ხელშეკრულება შედგენილია ელექტრონულად ქართულ ენაზე, რომელიც მხარეების მიერ დადასტურებულია კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერით/შტამპით.

დანართი №1								
№	საქონლის დასახელება	ტექნიკური მახასიათებლები	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება (ლარი)	ჯამური ღირებულება (ლარი)	მიწოდების ვადა	მიწოდების ადგილი
1	ამსტრონგის სანათი	T8 დიოდის 4 ცალი ნათურით 10 ვტ; ცივი ნათებით; 60*60	ცალი	50	40,00	2 000,00	ხელშეკრულების გაფორმებიდან 2019 წლის 10 დეკემბრის ჩათვლით, მოთხოვნის შესაბამისად, მოთხოვნიდან არაუმეტეს 15 (თხუთმეტი) კალენდარულ დღეში.	ქ. თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. №72
2	ამსტრონგის სანათის ნათურების ზუდეები	T-5 ნათურებისთვის	ცალი	1000	0,70	700,00		
3	ამსტრონგის სანათის ნათურების ზუდეები	T-8 ნათურებისთვის	ცალი	3000	0,60	1 800,00		
4	დამაგრებელი სანათი	220ვ. 10მ სიგრძის პატრონითა და დამიწებიანი დენში შესაერთებელი ჩანგლით, ნათურის დამცავი მეტალის ბადით. სადენი ორმაგი იზოლაციით. ქარხნული წარმოების	ცალი	3	20,00	60,00		
5	დიოდური სანათის დროსელი	AC90-265V 50/60Hz DC24-68V/280mA DRIVER, XS8-18 ვტ	ცალი	150	4,00	600,00		
6	დროსელი	დიოდური პანელის 9-18 ვატი სიმძლავრის	ცალი	100	3,00	300,00		
7	დროსელი	დიოდური პანელის 24 ვატი სიმძლავრის	ცალი	50	4,00	200,00		
8	დროსელი	დიოდური პანელის 36-48 ვატი სიმძლავრის	ცალი	3	10,00	30,00		
9	დროსელი	110/350	ცალი	3	15,00	45,00		
10	დროსელი	7X1 ვტ	ცალი	3	5,00	15,00		
11	დროსელი და დიოდი	ლედ სანათისთვის,3.5V/350MA 1ვტ	ცალი	50	15,00	750,00		
12	დროსელი დიოდური სანათის	IP67 110-260V 600mA Ta:45 C. Ta:75 C DRIVER, IP67	ცალი	30	15,00	450,00		
13	ეკ. ნათურა,	E-27 ცოკლით, 3U ტიპის; 14ვტ; ცივი ნათებით	ცალი	50	5,00	250,00		
14	ეკონომ. ნათურა	E14 ცოკლით, ცივი ნათებით, 11 ვტ; 660LM, სიგრძე 10 სმ, სიგანე 3.5 სმ.	ცალი	50	3,00	150,00		
15	ეკონომ. ნათურა	E-27 ცოკლით. თბილი ნათებით. 20ვტ. 1200LM, სიგრძე 11 სმ, სიგანე 4 სმ.	ცალი	3	2,00	6,00		
16	ეკონომ. ნათურა	E-27 ცოკლით. ცივი ნათებით 45ვტ. 2925LM 4U. სიგრძე 15,5 სმ, სიგანე 6 სმ.	ცალი	3	4,00	12,00		
17	ეკონომ. ნათურა	უცოკლო.სტარტერის ტიპის შესაერთებელით 7ვტ.	ცალი	3	4,00	12,00		
18	ეკონომ. ნათურა	ფრჩხილებიანი შესაერთებლით. სწორკუთხა. ცივი ნათებით. 13ვტ, 2U ტიპის	ცალი	3	4,00	12,00		
19	ეკონომ. ნათურა	E-27 ცოკლით. ცივი ნათებით. მომცრო ზომის 18-20ვტ.	ცალი	200	3,00	600,00		

20	ეკონომ. ნათურა	E-27 ცოკოლით. თბილი ნათებით. 18-20ვტ.	ცალი	50	3,00	150,00		
21	ეკონომ. ნათურა	E-40 ცოკოლით. ცივი ნათებით. 75ვტ. 10000 საათი მუშაობის ხანგრძლივობა	ცალი	50	8,00	400,00		
22	ელ. დროსელი	21ვტ. ეკონომ.ნათურისათვის	ცალი	3	2,00	6,00		
23	ელ. დროსელი	ვიწრო ფორმის.40ვტ.	ცალი	3	3,00	9,00		
24	ელ. იმპულსური დროსელი	T5-414. 220V. 0.269 A ELT, T5-414	ცალი	3	15,00	45,00		
25	ელ.დროსელი	150ვტ. მეტ.ჰალოგ. ნათურისათვის VS, Q150	ცალი	3	15,00	45,00		
26	ელ.დროსელი (კვების წყარო)	ლედ D+.-12ვ.X60ვტ. 5ამპ.ჰერმეტიკული IP67	ცალი	3	15,00	45,00		
27	ელ.დროსელი იმპულსური	ლუმინისცენტური ნათურისათვის 36/40ვტ.	ცალი	3	3,00	9,00		
28	ვარვარების ნათურა	E-40 ცოკოლით; 500 ვატისანი	ცალი	50	3,80	190,00		
29	ინდიკატორი	ელ ქსელში ფაზის გასასინჯად, მანათობელი ინდიკაციით	ცალი	3	1,00	3,00		
30	ინჟექტორი მეტალო ჰალოგენის	V400W. Jmax=5A VS, Z 400 MK	ცალი	3	3,00	9,00		
31	ლედ ამპტრონგის სანათი	ცივი ნათება, 38 ვტ ოთხკუთხა ფორმის	ცალი	3	50,00	150,00		
32	ლედ პანელი	ცივი ნათება, 18 ვტ ოთხკუთხა ფორმის	ცალი	30	8,00	240,00		
33	ლედ პანელი	ცივი ნათება, 9 ვტ ოთხკუთხა ფორმის	ცალი	3	5,00	15,00		
34	ლედ პანელი	ცივი ნათება, 24 ვტ ოთხკუთხა ფორმის	ცალი	3	24,00	72,00		
35	მძიმე დროსელი	20887802 EC 18 TCD C 101 K 230/50 DUPRO, T8	ცალი	3	5,00	15,00		
36	ნათურა ლუმინისცენტური	T-5; ცივი ნათებით 14ვტ.	ცალი	500	3,00	1 500,00		
37	ნათურა ლუმინისცენტური	T-5; თბილი ნათებით 14ვტ.	ცალი	50	4,00	200,00		
38	ნათურა სანთლოვანი	E-14 ცოკოლით, თბილი ნათებით, 2 ვტ. LED (წხიროვანი), გამჭვირვალე B35	ცალი	3	4,00	12,00		
39	ნათურა ლუმინისცენტური	T-4; 22ვტ. თბილი ნათებით	ცალი	3	4,00	12,00		
40	ნათურა ლუმინისცენტური	T-4; 22ვტ. მწვანე ნათებით	ცალი	3	4,00	12,00		
41	ნათურა ლუმინისცენტური	T-5; 28ვტ. ცივი ნათებით	ცალი	3	4,00	12,00		
42	ნათურა ლუმინისცენტური	T-5; 28ვტ. თბილი ნათებით	ცალი	50	10,00	500,00		
43	ნათურა	თბილი ნათებით. 111/1.70მმ.75ვტ. G10	ცალი	3	10,00	30,00		
44	ნათურა ლუმინისცენტური	T-5; ნეიტრალური ნათებით HE 28 ვტ/840	ცალი	50	10,00	500,00		
45	ნათურა ლუმინისცენტური	T-5; ნეიტრალური ნათებით HE 35 ვტ/840	ცალი	20	15,00	300,00		
46	ნათურა დიოდური	T-8 10ვტ 220-240V ცივი ნათებით, არანაკლებ 50000 სთ რესურსით	ცალი	5000	4,00	20 000,00		
47	ნათურა დიოდური	3 ვტ; MR16 GU 5.3	ცალი	3	4,00	12,00		

48	ნათურა დიოდური	GU5.3 230V/50Hz; 5 ვტ; ცივი ნათებით;	ცალი	3	4,00	12,00		
49	ნათურა დიოდური	E-27 ცოკოლით, ცივი ნათებით; 36 ვატიანი სიგრძე 25 სმ, სიგანე 7 სმ, 4U, 3420LM.	ცალი	3	4,00	12,00		
50	ნათურა დიოდური	5ვტ სტარტიორის ფეხით, LED GU10 "230Lm, ცივი ნათებით	ცალი	3	5,00	15,00		
51	ნათურა დიოდური	ფრჩხილოვანი ფეხით, GU5.3 3ვტ LED ცივი ნათებით	ცალი	3	5,00	15,00		
52	ნათურა დიოდური	მრგვალი, ცივი ნათებით 7ვტ	ცალი	3	7,00	21,00		
53	ნათურა დიოდური	E-27 ცოკოლით; LED ნეიტრალური ნათებით 230V AC; 810lm ; 8ვტ	ცალი	3	10,00	30,00		
54	ნათურა დიოდური	E-27 ცოკოლით; G120 თბილი ნათებით 20ვტ	ცალი	3	20,00	60,00		
55	სანათი დიოდური	9ვტ; მრგვალი ფორმის; D14.5სმ; 1m 390 ცივი ნათებით; დროსელით	ცალი	150	8,00	1 200,00		
56	ნათურა დიოდური	3ვტ 220ვ. GX53 LED. სტარტიორის ფეხით G5.3	ცალი	3	6,00	18,00		
57	ნათურა დიოდური	T-5; 9 ვტ, მწვანე ნათებით	ცალი	3	6,00	18,00		
58	ნათურა ლუმინესცენტური	TL-D 36 ვტ/54-765	ცალი	100	2,00	200,00		
59	ნათურა ლუმინესცენტური	36ვტ 1,2 სმ-იანი თბილი განათებით	ცალი	50	2,00	100,00		
60	ნათურა ლუმინესცენტური	LB-18. ცივი ნათებით T8	ცალი	3	2,00	6,00		
61	ნათურა მეტალოჰალოგენის	E-27 ცოკოლით; 70ვტ. თბილი ნათებით	ცალი	20	10,00	200,00		
62	ნათურა მეტალოჰალოგენის	E-40 ცოკოლით; 250ვტ.	ცალი	3	5,00	15,00		
63	ნათურა პროექტორის	1000 ვტ. ორ კონტაქტიანი	ცალი	3	2,00	6,00		
64	სანათი დიოდური	18 ვტ ნეიტრალური ნათებით	ცალი	3	6,00	18,00		
65	პროექტორი	500 ვტ 2 კონტაქტიანი ჰალოგენის ნათურით IP44	ცალი	3	5,00	15,00		
66	პროექტორი	ლედ განათება 30 ვტ IP65	ცალი	3	25,00	75,00		
67	პროექტორი	ლედ განათება 50ვტ. IP65, მუშაობის ხანგრძლივობა 50000 საათი, 4500 ლუმენი ZS, IP65	ცალი	100	35,00	3 500,00		
68	პროექტორი	ლედ განათება 100 ვტ IP65	ცალი	20	45,00	900,00		
69	პროექტორის ნათურა	500 ვტ. ორ კონტაქტიანი	ცალი	30	2,00	60,00		
70	სანათი	ლუმინისცენტური, 40ვტ. მრგვალი ნათურით	ცალი	3	20,00	60,00		
71	სანათი	LED T8 2X20 ვტ, ჰერმეტიზაცია IP65, კვების წყარო 180-240ვ, 50-60Hz, სიგრძე 1.2მ (დიოდის ნათურებით)	ცალი	100	30,00	3 000,00		
72	სანათი	LED T8*2X10 ვტ, ჰერმეტიზაცია IP65, კვების წყარო 180-240ვ, 50-60Hz, სიგრძე 0.6მ, (დიოდის ნათურებით)	ცალი	50	30,00	1 500,00		
73	სანათი	T-4; ცივი ნათებით 12ვტ. ბუდით	ცალი	3	5,00	15,00		
74	სანათი	T-4; მწვანე ნათებით.22ვტ. ბუდით	ცალი	3	6,00	18,00		
75	სანათი	T-4; თბილი ნათებით 22ვტ. ბუდით	ცალი	30	10,00	300,00		
76	სანათი	T-4; თბილი ნათებით.28ვტ. ბუდით	ცალი	50	10,00	500,00		
77	სანათი	T-4; მწვანე ნათებით. 28ვტ. ბუდით	ცალი	3	7,00	21,00		

78	სანათი	T-5; ცივი ნათებით. 14ვტ. ზუდით.	ცალი	3	7,00	21,00
79	სანათი	T-5; ცივი ნათებით. 21ვტ. ზუდით.	ცალი	3	7,00	21,00
80	სანათი	T-5; ცივი ნათებით. 28ვტ. ზუდით.	ცალი	3	7,00	21,00
81	სანათი	T-5; თბილი ნათებით. 28ვტ. ზუდით.	ცალი	3	7,00	21,00
82	სანათი	13ვტ. ეკონომ.ნათურისათვის	ცალი	3	7,00	21,00
83	სანათი	7ვტ. ეკონომ.ნათურისათვის.	ცალი	3	6,00	18,00
84	სანათი დიოდური	სანათის ოთხკუთხა ფორმის; ცივი ნათებით; ზომა 60*60; სიმძლავრე 48ვტ; დროსელით	ცალი	3	45,00	135,00
85	სანათი დიოდური	ლენტა მწვანე ნათებით, ჰერმეტიკული, IP65 მართკუთხა ფორმის	მეტრი	200	5,00	1 000,00
86	სანათი დიოდური	60 ვტ. ლენტა - 5მ. ცივი ფერის, ჰერმეტიკული SMD, IP65	ცალი	3	25,00	75,00
87	სანათი ლუმინისცენტური	2X18 ვტ IP65 60 სმ სიგრძის ნათურისთვის	ცალი	50	30,00	1 500,00
88	საყოფაცხოვრებო ტექნიკის დამცავი	3500 ვტ დაყოვნების რელეით, 2 როზეტიანი	ცალი	3	20,00	60,00
89	სტარტერი S-10	LB -36 ლუმინისცენტური ნათურისათვის S10	ცალი	3	1,00	3,00
90	ფაიფურის ცოკოლი	150 ვატიანი ფრჩხილოვანი მეტალო ჰალოგენის ნათურისთვის	ცალი	3	4,00	12,00
91	ფანარი	შუბლზე დასამაგრებელი დამტენით სიმძლავრე –300 ლუმენი. RL, RL-1016	ცალი	3	7,00	21,00
92	ფანარი	შუქდიოდური ხელის ფანარი დამუხტვის შესაძლებლობით ფანარი აკმაყოფილებს შემდეგ პირობებს პარამეტრებს: სიმძლავრე –500 ლუმენი. კორპუსი – ანოდიზირებული ალუმინი. უჟანგავი. დარტყმაგამძლე. სიგრძე_ 20 სმ. სიგანე - 4 სმ. ფანარს მოჰყვება დამტენი. ელემენტი 4000mah. 3.7 V Li-ion. მანქანის სამუხტი. ქაშაზე დასაკიდებელი შალითა და კოლოფი BL, 2826-T6	ცალი	10	80,00	800,00
93	ცოკოლი,	GU10 ლედ ნათურისათვის (სტარტიორის ფეხით)	ცალი	3	4,00	12,00
94	ცოკოლი,	G24d-3 TC-d TC- (ეკონომ. ნათურა 26ვტ ოთხკუთხედი ცოკოლით 2P- სთვის)	ცალი	20	5,00	100,00
95	ცოკოლი,	GU5.3 ლედ ნათურისათვის (ფრჩხილოვანი ფეხით)	ცალი	3	5,00	15,00
96	ჰალოგენის ნათურა	MR16 12/35ვტ; MR16	ცალი	3	3,00	9,00
სულ ჯამი:				48 260,00		

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახურის
ეკონომიკური დეპარტამენტის დირექტორი

შპს „EL-GROUP“

სერგო ჯანელიძე

ზაალ სეზისკვერაძე